
QUALINOVA-TEAM 2024 

Team ÖLN

Code Anrede Name Vorname Adresse PLZ Ort Tel. Natel E-Mail Adresse

119 Herr Bichsel Christian Ober-Mätteberg 6113 Romoos 079- 638 14 81 christian.bichsel(at)teamqualinova.ch

21 Herr Blum-Peter Anton Bachmatt 6143 Ohmstal 041- 980 49 28 079- 613 61 56 anton.blum(at)teamqualinova.ch

97 Herr Blum Stefan Stettenbach 7 6022 Grosswangen 041- 982 02 31 stefan.blum(at)teamqualinova.ch

22 Herr Brun Roland Gober 1 6112 Doppleschwand 041- 481 00 51 roland.brun(at)teamqualinova.ch

49 Herr Büeler Thomas Färestatt 1 6403 Küssnacht 078- 745 32 80 thomas.bueeler(at)teamqualinova.ch

23 Herr Burkhalter Werner Höferberg 6260 Reidermoos 062- 758 32 30 079- 580 36 32 werner.burkhalter(at)teamqualinova.ch

112 Herr Felder Dominik Ey1 6196 Marbach 079- 363 89 69 dominik.felder(at)teamqualinova.ch

35 Herr Felder Oskar Ehrenbolgen 1 6027 Römerswil 078- 614 52 24 oskar.felder(at)teamqualinova.ch

100 Herr Frei-Blum Walter Kasern 5 6147 Altbüron 079- 373 23 07 walter.frei(at)teamqualinova.ch

24 Herr Grüter Hanspeter Obergulp 6130 Willisau 041- 970 13 77 079- 209 45 03 hanspeter.grueter(at)teamqualinova.ch

37 Herr Grüter Pius Ballwilerstr. 7 6280 Urswil 041- 910 56 76 pius.grueter(at)teamqualinova.ch

118 Herr Häfliger Adrian Schlempen 2 6145 Fischbach 079- 695 26 20 adrian.haefliger(at)teamqualinova.ch

77 Herr Imfeld Edi Studenstrasse 15 6078 Lungern 041- 678 22 11 079- 297 99 62 edi.imfeld(at)qualinova.ch

101 Herr Imhof Adrian Feldstrasse 44 6468 Attinghausen 041- 870 14 92 079- 475 98 67 adrian.imhof(at)teamqualinova.ch

54 Herr Klauser Roman Neuhof 6028 Herlisberg 041- 930 47 26 roman.klauser(at)teamqualinova.ch

103 Herr Krauer Ueli Roggliswilerstrasse 3 6147 Altbüron 062- 927 20 27 079- 666 66 54 ueli.krauer(at)teamqualinova.ch

72 Herr Krummenacher Daniel Stöösli 6166 Hasle 041- 480 21 90 079- 697 11 85 daniel.krummenacher(at)teamqualinova.ch

111 Herr Portmann Ueli Luegisdorf 6156 Luthern 041- 978 01 91 079- 469 49 31 ueli.portmann(at)teamqualinova.ch

75 Herr Steiger-Arnold Bernhard Tannenhof 1 6233 Büron 041- 933 16 15 076- 392 10 26 bernhard.steiger(at)teamqualinova.ch

60 Herr Thürig Dominik Hundgellen 3 6205 Eich 041- 460 12 00 079- 793 20 80 dominik.thuerig(at)teamqualinova.ch

80 Herr von Büren Reto vordere Huismatt 1 6383 Wiesenberg 079- 714 50 87 reto.vonbueren(a)teamqualinova.ch

31 Herr Wismer Roland Stierenberg 1 6221 Rickenbach 041- 930 37 78 079- 777 37 78 roland.wismer(at)teamqualinova.ch
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QUALINOVA-TEAM 2024 

Biodiversitätsförderflächen Q II

Code Anrede Name Vorname Adresse PLZ Ort Tel. Natel E-Mail Adresse

21 Herr Blum-Peter Anton Bachmatt 6143 Ohmstal 041- 980 49 28 079- 613 61 56 anton.blum(at)teamqualinova.ch

97 Herr Blum Stefan Stettenbach 7 6022 Grosswangen 041- 982 02 31 stefan.blum(at)teamqualinova.ch

22 Herr Brun Roland Gober 6112 Doppleschwand 041- 481 00 51 roland.brun(at)teamqualinova.ch

23 Herr Burkhalter Werner Höferberg 6260 Reidermoos 062- 758 32 30 079- 580 36 32 werner.burkhalter(at)teamqualinova.ch

49 Herr Büeler Thomas Fährenstatt 6403 Küssnacht 078- 745 32 80 thomas.bueeler(at)teamqualinova.ch

112 Herr Felder Dominik Ey1 6196 Marbach 079- 363 89 69 dominik.felder(at)teamqualinova.ch

35 Herr Felder Oskar Ehrenbolgen 1 6027 Römerswil 078- 614 52 24 oskar.felder(at)teamqualinova.ch

15 Herr Furrer Stephan Oberdorfstrasse 1 6222 Gunzwil 041- 930 16 86 stephan.furrer(at)qualinova.ch

24 Herr Grüter Hanspeter Obergulp 6130 Willisau 041- 970 13 77 079- 209 45 03 hanspeter.grueter(at)teamqualinova.ch

77 Herr Imfeld Edi Studenstrasse 15 6078 Lungern 041- 678 22 11 079- 297 99 62 edi.imfeld(at)qualinova.ch

72 Herr Krummenacher Daniel Stöösli 6166 Hasle 041- 480 21 90 079- 697 11 85 daniel.krummenacher(at)teamqualinova.ch

60 Herr Thürig Dominik Hundgellen 3 6205 Eich 041- 460 12 00 079- 793 20 80 dominik.thuerig(at)teamqualinova.ch

Gewässerschutztechnische Abklärungen

Code Anrede Name Vorname Adresse PLZ Ort Tel. Natel E-Mail Adresse

95 Herr Geissmann Adrian Bachtalen 3 6286 Altwis 041- 917 48 29 079- 501 33 36 adrian.geissmann(at)teamqualinova.ch

118 Herr Häfliger Adrian Schlempen 2 6145 Fischbach 079- 695 26 20 adrian.haefliger(at)teamqualinova.ch
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